様式第１号（第６条関係）

            墓地使用許可譲渡資金融資あっせん申請書

多賀城市長              殿

                                   住所

                         申  請  人

                                   氏名                     印

                                         電話    （    ）

                                   住所

                         連帯保証人

                                   氏名                     印

                                         電話    （    ）

  七ヶ浜町公園墓地蓮沼苑の使用に係る融資あっせん規則第６条の規

定に基づき、次のとおり申請します。

                              記

 譲渡区画番号

    区        画

   第          区

    番        号

   第    －    号

 融資あっせん額

             円

 償還

 方法

 元 利 均 等

 月 賦 償 還

           回

 第１回             円

 第２回以降         円

 取扱金融機関

     添付書類

      (１)墓地使用許可譲渡証の写し

      (２)申込者の印鑑登録証明書及び市税の納税証明書

      (３)連帯保証人の印鑑登録証明書及び所得を有する事を証する

        書類